

Adresse de livraison

CFAI Bruz
Campus de Ker Lann
Rue Henri Moisan
BP 67429
35170 Bruz

Adresse de facturation

CFAI BRETAGNE
Bâtiment CFAI - La Prunelle
7 Rue du Bignon
BP221
22192 PLERIN

Transelec
42 rue de la Rigourdière
35510 Cesson Sévigné

Tél : 02 99 83 43 70
Fax : 02 99 83 43 98
Capital : 70 000,00 Euros
SIRET : 42940115100031
FR09429... FR09429401151

A l'attention de: Denis LORE

Objet: Equipement de 6 salles numériques en visioconférence

MODE DE REGLEMENT

Virement à 30 jours fin de mois

Page 1/4

Référence	Désignation	Qté	P.U HT	Mt HT
	<u>Solution visioconférence comprenant:</u> - un codec visioconférence pouvant recevoir 2 caméras - une caméra de face grand angle zoom x4 - une caméra fond de salle grand angle avec zoom x12 - une solution de captation et de diffusion audio numérique - un touch control tactile 10 pouces			
7200-64270-101	Système de visioconférence Group 700 720p POLYCOM - Caméra Eagles Eyes 4 Zoom x12 Garantie 1 an constructeur	6,00	8 159,52	48 957,12
4870-64270-362S	MAINTENANCE Group 700-720 EagleEyeIV-12x camera iCare Premier Services 3 ans, Remplacement du terminal défectueux par un modèle équivalent sous 24H, Mise à jour du logiciel, Support technique en français, Hotline en français, Maintenance réassurée chez Polycom (Extension de garantie et Mises à jour logiciel)	6,00	3 964,35	23 786,10
8200-64370-001	EagleEye IV-4x Camera POLYCOM - Couleur noire	6,00	1 614,24	9 685,44
2215-24143-001	Support caméra Eagle Eye POLYCOM	6,00	125,49	752,94
HDL300	Solution de captation et de diffusion audio NUREVA - 8192 micros virtuel, calibration automatic - convient pour des salles jusqu'à 9.14x9.14m	6,00	3 210,80	19 264,80
8200-84190-001	Touch Control pour Group 300, 500 et 700 POLYCOM - Alimentation non incluse, compatible POE	6,00	1 415,10	8 490,60
4870-84190-362	MAINTENANCE Real Presence Touch - Icare Premier Services 3 ans Remplacement du terminal défectueux par un modèle équivalent sous 24H Mise à disposition des mises à jour logicielles Support technique en français Hotline en français Maintenance réassurée chez Polycom (Extension de garantie et Mises à jour logiciel)	6,00	449,45	2 696,70
2200-42740-122	Injecteur POE pour RealPresence Touch POLYCOM - 48VDC	6,00	80,99	485,94

Adresse de livraison

CFAI Bruz
Campus de Ker Lann
Rue Henri Moisan
BP 67429
35170 Bruz

Adresse de facturation

CFAI BRETAGNE
Bâtiment CFAI - La Prunelle
7 Rue du Bignon
BP221
22192 PLERIN

Transelec
42 rue de la Rigourdière
35510 Cesson Sévigné

Tél : 02 99 83 43 70
Fax : 02 99 83 43 98
Capital : 70 000,00 Euros
SIRET : 42940115100031
FR09429... FR09429401151

A l'attention de: Denis LORE

MODE DE REGLEMENT

Virement à 30 jours fin de mois

Page 2/4

Référence	Désignation	Qté	P.U HT	Mt HT
7200-68524-125	EE DBA-Codec for Group - Ideal 10M	6,00	55,00	330,00
7200-68518-125	EE DBA-Camera for EEI Ideal 10M	6,00	172,00	1 032,00
2457-64356-101	Câble pour caméra EagleEye IV POLYCOM - mini HDCI (M) vers HDCI (M) de 10m	6,00	226,00	1 356,00
	Sous-total			116 837,64
	<u>Solution vidéo et audio:</u> - un écran 75 pouces non tactile - un écran 75 pouces tactiles avec annotation - une solution de présentation sans fil ClickShare barco / 2 dongles - un sélecteur HDMI automatique			
QB75H	Moniteur LED SAMSUNG 75" UHD 4K - Résolution 3840x1260 contraste statique 4000:1 - Luminosité 350cd/m ² , Vesa 400x400 Garantie 3 ans sur site	6,00	2 686,67	16 120,02
QB75H-TR	Moniteur LED tactile SAMSUNG 75" UHD 4K - Résolution 3840x1260 contraste statique 4000:1 - Luminosité 350cd/m ² , Vesa 400x400 - Navigateur WEB, annotation intégrée Garantie 3 ans sur site	6,00	4 135,73	24 814,38
LFD-W1000	Support mur fixe pour écrans plats de 60 à 100 pouces NEWSTAR Garantie 5 ans constructeur	12,00	90,00	1 080,00
CSE-200	Système de présentation sans fil ClickShare BARCO - Livré avec 2 dongles USB, compatible Airplay, Google Cast, MirrorOp - Split image intégré pour afficher 2 présentation en même temps Garantie 3 ans en standard, extensible à 5 ans	6,00	1 400,00	8 400,00
60-1483-01	Sélecteur HDMI 2 entrée SW HD 4K EXTRON Garantie 3 ans constructeur	6,00	277,20	1 663,20
60-604-11	Plateau rackable simple, profondeur 15,2 cm (6") EXTRON	6,00	32,76	196,56
	Sous-total			52 274,16

Adresse de livraison

CFAI Bruz
Campus de Ker Lann
Rue Henri Moisan
BP 67429
35170 Bruz

Adresse de facturation

CFAI BRETAGNE
Bâtiment CFAI - La Prunelle
7 Rue du Bignon
BP221
22192 PLERIN

Transelec
42 rue de la Rigourdière
35510 Cesson Sévigné

Tél : 02 99 83 43 70
Fax : 02 99 83 43 98
Capital : 70 000,00 Euros
SIRET : 42940115100031
FR09429... FR09429401151

A l'attention de: Denis LORE

MODE DE REGLEMENT

Virement à 30 jours fin de mois

Page 3/4

Référence	Désignation	Qté	P.U HT	Mt HT
	<u>Fournitures et prestation:</u>			
COMP	Etage pour pose Touch Control avec sécurisation	6,00	50,00	300,00
49BM8PM	Réglette alu de 8 prises rackables, 1U, CAE	6,00	46,80	280,80
COFFRET-MURAL	Coffret mural vertical 6U 19 pouces - 500 x 775x275 EONIS	6,00	306,00	1 836,00
CABLE SPECI	Set de câbles et plastrons VGA / audio / HDMI / RS232 / RJ45 nécessaire à l'installation	6,00	445,89	2 675,34
FOURNIT DIVERS	Fournitures diverses telles que : goulotte, fixations, appareillage, cordons d'alimentation, colliers, étiquetage, petites connectiques...	6,00	120,00	720,00
DOE-R1	Rédaction et fourniture d'un DOE numérique avec plan de câblage	1,00	350,00	350,00
SUIVI-R1	Réunion de chantier, suivi de projet, coordination et réception de l'ensemble du projet Déplacement inclus	1,00	980,00	980,00
MO1	Main d'oeuvre installation comprenant : - Installation des matériels - Réglages, essais et mise en service Déplacements inclus	6,00	2 509,50	15 057,00
	Sous-total			22 199,14

Adresse de livraison

CFAI Bruz
Campus de Ker Lann
Rue Henri Moisan
BP 67429
35170 Bruz

Adresse de facturation

CFAI BRETAGNE
Bâtiment CFAI - La Prunelle
7 Rue du Bignon
BP221
22192 PLERIN

Transelec
42 rue de la Rigourdière
35510 Cesson Sévigné

Tél : 02 99 83 43 70
Fax : 02 99 83 43 98
Capital : 70 000,00 Euros
SIRET : 42940115100031
FR09429... FR09429401151

A l'attention de: Denis LORE

MODE DE REGLEMENT

Virement à 30 jours fin de mois

Page 4/4

Référence	Désignation	Qté	P.U HT	Mt HT
CONDITIONSJER	<p>Durée de validité de l'offre : 1 mois</p> <p>Livraison : 6 à 8 semaines à réception de commande</p> <p>A la charge du client :</p> <p>Alimentation électrique et réseau</p> <p>Suivi de commande : par mail à contact@transelec.fr ou par téléphone au 02 99 83 43 70</p>			

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
4	191 310,94	20,00	38 262,19

Total HT	191 310,94
Net HT	191 310,94
Total TVA	38 262,19
Total TTC	229 573,13

IBAN : FR76 3004 7140 7000 0293 7210 181
BIC : CMCIFRPP

Le taux des pénalités pour retard de paiement est 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur.

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.

Frais de gestion applicables sur les commandes inférieures à 300€ Net HT.

Remarque : Equipement de 6 salles numériques en visioconférence

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).